Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2017 г.                                     № 23
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

С целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в соответствие с действующим законодательством, в связи со вступлением в силу с 09.01.2017 изменений в ФЗ № 131- ФЗ, утратой силы с 01.01.2017 Закона Мурманской области № 1784-01-ЗМО, администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области:
- от 01.10.2007 № 27 «О дополнении в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района от 30 августа 2007 г. №22»
- от 10.03.2009 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 03.03.2008 года № 9/1 « Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»»
- от 11.11.2010 № 52 «О внесении изменений в «Состав штаба оперативного реагирования на внештатные ситуации на объектах жилищно-коммунального и энергетического хозяйства муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 26.07.2010 № 33»
- от 12.12.2013 № 152 «О внесении изменений в Порядок организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Пушной от 13.02.2012 г. № 12»
- от 07.11.2014 № 120 «Об определении единых теплоснабжающих организаций муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»
- от 13.01.2015 № 6 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по вопросам погашения дебиторской задолженности»
- от 10.02.2015 № 15 «Об утверждении плана мероприятий («муниципальной дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального  хозяйства муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»
- от 03.03.2015 № 24 «О долгосрочной целевой программе «Поддержка и стимулирование жилищного строительства в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»  на 2015-2017 годы»
- от 16.04.2015 № 44 «Об организации установки индивидуальных приборов   учета холодной и горячей воды в муниципальных жилых помещениях»
- от 24.04.2015 № 49 «О создании эвакуационной комиссии»
- от 10.06.2015 № 87 «О внесении изменений в постановление № 75 от 01.06 2015 года «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»»
- от 29.06.2015 № 96 «О назначении лиц, ответственных за обеспечение работы с модулем «Информация об энергосбережении и повышении энергетической    эффективности» муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»
- от 16.07.2015 № 104 «О создании рабочей группы по комплектованию страхового фонда документации-ЧС в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»
- от 07.08.2015 № 115 «Об утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»
- от 07.08.2015 № 116 «Об утверждении Механизма оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории муниципального образования

сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»
- от 17.08.2015 № 126 «О внесении дополнений  в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 07.10.2013  № 116 «Об утверждении муниципальной  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2014-2030 годы»»
- от 31.08.2015 № 130 «О порядке согласования сельским поселением Пушной Кольского района Мурманской области акта приемки услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах в случае формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»
- от 02.11.2015г № 172 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  от 26.04.2013 г. № 40 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Пушной»»
- от 15.12.2015 № 205 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной от 09.10.2015 № 154»
- от 21.03.2016 № 36 «О внесения изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 120 от 07.11.2014 «Об определении единых теплоснабжающих организаций муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»»
- от 21.03.2016 № 37 «Об определении единой теплосетевой организации муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»
- от 18.04.2016 № 58 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах , расположенных на территории сельского  поселения Пушной Кольского района  Мурманской области на 2017 год»
- от 22.04.2016 № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области» на 2016 – 2021 годы»
- от 25.08.2016 № 127 «Об обеспечении подготовки местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Пушной.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации сельского поселения Пушной

Кольский район Мурманской области                                                    А.А. Спиридонова